
CORRECCIÓ d’errades de l’Ordre de 10 d’octubre de
2001, de la Conselleria d’Economia, Hisenda i Ocupa-
ció, per la qual es delega la competència en matèria
d’acceptació de donacions de béns mobles en els conse-
llers competents per raó de la finalitat de la donació.
[2001/11202]

S’ha advertit una errada material en l’ordre abans indicada,
publicada en el DOGV núm. 4117, de 30 d’octubre de 2001, en la
pàgina 23074, i d’acord amb el que disposa l’article 105.2 de la
Llei 30/1992, de 26 de novembre, redactat segons la Llei 4/1999,
de 13 de gener, es corregeix.

La redacció de l’annex I ha de quedat redactat de la forma
següent:

Obres de caràcter artístic

Títol
Autor
Data d’execució
Dimensions 
Imatge (fotografia)
Descripció de l’obra
Firma
Inscripcions
Tècnica
Suport
Estat de conservació
Restauracions

Dret sobre l’obra
Cedit per
Data

Encarregat de la custòdia
Edifici que l’alberga
Adreça
Condicions de seguretat

Conselleria de Justícia i Administracions Públiques

RESOLUCIÓ de 17 d’octubre de 2001, del conseller de
Justícia i Administracions Públiques, per la qual
s’aprova l’escut de l’Ajuntament d’Albalat de la Ribera
(València). [2001/X11241]

L’Ajuntament d’Albalat de la Ribera ha estimat convenient
adoptar escut perquè el represente i simbolitze. Per això, d’acord
amb les facultats que li confereixen les disposicions legals en vigor,
va elevar per a la seua aprovació la corresponent proposta, prèvia
memòria i estudi heràldic.

El procediment es va tramitar d’acord amb les normes establi-
des en el Decret 116/1994, de 21 de juny, del Govern Valencià, pel
qual es regulen els símbols, tractaments i honors de les entitats
locals de la Comunitat Valenciana.

El Consell Tècnic d’Heràldica va emetre dictamen favorable.
Per aquests motius, i fent ús de les facultats que em confereix la

legislació abans citada, resolc:
Aprovar l’escut adoptat per l’Ajuntament d’Albalat de la Ribera

que quedarà organitzat de la següent manera:
“Escut quadrilong de punta redona.
En camp d’atzur una barca de vetlla llatina d’or sobre ones

d’argent i atzur.
Al timbre, corona reial oberta”.
Contra aquesta resolució que posa fi a la via administrativa els

interessats podran interposar, potestativament, recurs de reposició
davant el mateix òrgan que ha dictat l’acte, en el termini d’un mes
comptador des de l’endemà de la seua notificació o publicació, si és
el cas, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, o bé recurs

24656 2001 11 22 DOGV - Núm. 4.133

CORRECCIÓN de errores de la Orden de 10 de octubre
de 2001, de la Conselleria de Economía, Hacienda y
Empleo, por la que se delega la competencia en materia
de aceptación de donaciones de bienes muebles en los
consellers competentes por razón de la finalidad de la
donación. [2001/11202]

Advertido error material en la orden arriba mencionada publica-
da en el DOGV núm. 4117, de 30 de octubre de 2001, en la página
23074, se procede, de conformidad con lo dispuesto en el artículo
105. 2 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, redactado según la
Ley 4/1999, de 13 de enero, a corregir el mismo.

La redacción del anexo I debe quedar redactado de la siguiente
forma.

Obras de carácter artístico

Título
Autor
Fecha de ejecución
Dimensiones 
Imagen (fotografía)
Descripción de la obra
Firma
Inscripciones
Técnica
Soporte
Estado de conservación
Restauraciones

Derecho sobre la obra
Cedido por
Fecha

Encargado de la custodia
Edificio que la alberga
Dirección
Condiciones de seguridad

Conselleria de Justicia y Administraciones Públicas

RESOLUCIÓN de 17 de octubre de 2001, del conseller
de Justicia y Administraciones Públicas, por la que se
aprueba el escudo del Ayuntamiento de Albalat de la
Ribera (Valencia). [2001/X11241]

El Ayuntamiento de Albalat de la Ribera ha estimado conve-
niente adoptar escudo para que lo represente y simbolice. Por ello,
de acuerdo con las facultades que le confieren las disposiciones
legales en vigor, elevó para su aprobación la correspondiente pro-
puesta, previa memoria y estudio heráldico.

El procedimiento se tramitó con arreglo a las normas estableci-
das en el Decreto 116/1994, de 21 de junio, del Gobierno Valencia-
no, por el que se regulan los símbolos, tratamientos y honores de
las entidades locales de la Comunidad Valenciana.

El Consejo Técnico de Heráldica emitió dictamen favorable.
Por estos motivos, y haciendo uso de las facultades que me con-

fiere la legislación antes citada, resuelvo:
Aprobar el escudo adoptado por el Ayuntamiento de Albalat de

la Ribera que quedará organizado del siguiente modo:
“Escudo cuadrilongo de punta redonda.
En campo de azur una barca de vela latina de oro sobre ondas

de plata y azur.
Al timbre, corona real abierta”.
Contra esta resolución que pone fin a la vía administrativa los inte-

resados podrán interponer, potestativamente recurso de reposición ante
el mismo órgano que ha dictado el acto, en el plazo de un mes contado
desde el día siguiente al de su notificación o publicación, en su caso,
en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, o bien, recurso con-



contenciós administratiu davant la Sala Contenciosa Administrativa
del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en el
termini de dos mesos comptador des de l’endemà de la seua notifi-
cació o publicació, si és el cas, en el Diari Oficial de la Generalitat
Valenciana. Tot això d’acord amb el que disposen els articles 116 i
117 de la Llei del Règim Jurídic de les Administracions Públiques i
del Procediment Administratiu Comú, i els articles 10, 14 i 46 de la
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la Jurisdicció Conten-
ciosa Administrativa, sense perjudici que els interessats utilitzen
qualsevol altra via que consideren oportuna.

València, 17 d’octubre de 2001.– El conseller de Justícia i
Administracions Públiques: Carlos González Cepeda.

IV. ADMINISTRACIÓ DE JUSTÍCIA

a) EDICTES I CÈDULES DE NOTIFICACIÓ
D’INTERLOCUTÒRIES, PROVISIONS I SENTÈNCIES

Audiència Provincial de València
Rotlle d’apel·lació número 258/2001. Cèdula de notificació.

[2001/F10953]

Román Rodríguez de Albaladejo, secretari judicial de la Secció
Novena de l’Audiència Provincial de València, per mitjà d’aquest
edicte, faig saber:

Que en virtut del que s’ha acordat per resolució del dia de la
data, dictada en el rotlle d’apel·lació número 258/2001, que prové
del Jutjat de Primera Instància número 3 de València, s’ha aprovat
notificar a l’apel·lada incompareguda en la present alçada, que es
dirà al final, la sentència dictada en el rotlle esmentat, que té
l’encapçalament i la decisió següents:

«Encapçalament
Rotlle número 258/2001
Sentència número 609/2001
Secció Novena
Magistrats: senyora María Carmen Escrig Orenga, senyor Gon-

zalo Caruana Font de Mora i senyora María Antonia Gaitón Redon-
do.

València, 30 d’octubre de 2001
La Secció Novena de l’Audiència Provincial de València, sent-

ne ponent el magistrat Gonzalo Caruana Font de Mora, ha vist
aquest rotlle d’apel·lació número 258/2001, que prové de les actua-
cions de judici de menor quantia, promogudes davant del Jutjat de
Primera Instància número 3 de València, amb el número 187/2000,
entre les parts, d’una, com a demandant apel·lant, el senyor Fran-
cisco Casas Lizandra, representat per la procuradora dels tribunals
María Ángeles Miralles Ronchera, i, com a demandada apel·lada, la
senyora Inmaculada Bravo Badía, incompareguda en aquesta alça-
da, i en virtut del recurs d’apel·lació interposat pel demandant
apel·lant.

Decisió
Desestimar el recurs d’apel·lació interposat contra la sentència

dictada pel Jutjat de Primera Instància número 3 de València en les
actuacions 187/2000, confirmem aquesta resolució, sense pronun-
ciament de les costes processals causades en aquesta alçada.»

Notifiqueu aquesta resolució a les parts personades, i quan per-
toque, amb un certificat literal d’aquesta mateixa resolució i l’ofici
oportú, retorneu les actuacions originals al jutjat de procedència.

Aquesta és la nostra sentència, de la qual s’unirà un certificat al
rotlle, que pronunciem, manem i firmem.

I perquè el que s’ha acordat es complisca i valga de notificació
a l’apel·lada incompareguda en aquesta alçada, la senyora Inmacu-
lada Bravo Badía, amb la prèvia fixació de l’edicte al tauler
d’anuncis d’aquesta Secció Novena i la publicació en el Diari Ofi-
cial de la Generalitat Valenciana, lliure i expedisc aquest edicte. 

València, 5 de novembre de 2001.– El secretari judicial.

DOGV - Núm. 4.133 2001 11 22 24657

tencioso–administrativo ante la Sala de lo Contencioso–administrativo
del Tribunal Superior de Justicia de la Comunidad Valenciana, en el
plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de su notifica-
ción o publicación, en su caso, en el Diari Oficial de la Generalitat
Valenciana. Todo ello de conformidad con lo establecido en los artícu-
los 116 y 117 de la Ley del Régimen Jurídico de las Administraciones
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común y en los artículos
10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdic-
ción Contencioso–administrativa, sin perjuicio de que los interesados
utilicen cualquier otra vía que consideren oportuna.

Valencia, 17 de octubre de 2001.– El conseller de Justicia y
Administraciones Públicas: Carlos González Cepeda.

IV. ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA

a) EDICTOS Y CÉDULAS DE NOTIFICACIÓN
DE AUTOS, PROVIDENCIAS Y SENTENCIAS

Audiencia Provincial de Valencia
Rollo de apelación número 258/2001. Cédula de notificación.

[2001/F10953]

Román Rodríguez de Albaladejo, secretario judicial de la Sec-
ción Novena de la Audiencia Provincial de Valencia, por medio del
presente, hago saber:

Que en virtud de lo acordado por resolución del día de la fecha,
recaída en el rollo de apelación número 258/2001, dimanante del
Juzgado de Primera Instancia número 3 de Valencia, se ha acorda-
do notificar a la apelada incomparecida en la presente alzada, que
se dirá al final, la sentencia dictada en el meritado rollo, cuyo enca-
bezamiento y fallo son como sigue:

«Encabezamiento
Rollo número 258/2001
Sentencia número 609/2001
Sección Novena
Magistrados: doña María Carmen Escrig Orenga, don Gonzalo

Caruana Font de Mora y doña María Antonia Gaitón Redondo.

Valencia, 30 de octubre de 2001
Vistos por la Sección Novena de la Audiencia Provincial de

Valencia, siendo ponente el magistrado don Gonzalo Caruana Font
de Mora, el presente rollo de apelación número 258/2001, dima-
nante de los autos de juicio de menor cuantía, promovidos ante el
Juzgado de Primera Instancia número 3 de los de Valencia, bajo el
número 187/2000, entre partes, de una, como demandante apelante,
a don Francisco Casas Lizandra, representado por la procuradora de
los tribunales doña María Angeles Miralles Ronchera, y, como
demandada apelada, a doña Inmaculada Bravo Badía, incompareci-
da en esta alzada, y en virtud del recurso de apelación interpuesto
por el demandante apelante.

Fallo
Desestimando el recurso de apelación interpuesto contra la sen-

tencia dictada por el Juzgado de Primera Instancia número 3 de
Valencia en autos 187/2000, confirmamos dicha resolución, sin
pronunciamiento de las costas procesales causadas en esta alzada.»

Notifíquese esta resolución a las partes personadas, y a su tiem-
po, con certificación literal de esta misma resolución y el oportuno
oficio, devuélvanse los autos originales al juzgado de su procedencia.

Así, por esta nuestra sentencia, de la que se unirá certificación
al rollo, la pronunciamos, mandamos y firmamos.

Y para que lo acordado tenga lugar y sirva de notificación a la
apelada incomparecida en esta alzada, doña  Inmaculada Bravo
Badía, previa fijación del presente en el tablón de anuncios de esta
Sección Novena y su publicación en el Diari Oficial de la Genera-
litat Valenciana, libro y expido el presente edicto. 

Valencia, 5 de noviembre de 2001.– El secretario judicial.


